2024 年 7 月 19 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人         （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 本 多 邦 美
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 株 式 会 社 Ｋ Ｊ Ｒ マ ネ ジ メ ン ト

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 直 樹
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 守 津 真 麻
 TEL：03-5293-7091

補欠執行役員の辞退に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日補欠執行役員より、本投資法人の執
行役員に就任するべき所定の事由が生じた場合であっても就任することを辞退する旨の届出を受領しまし
たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．辞退する補欠執行役員

補欠執行役員  上田 英彦（2024 年 7 月 19 日付）

以 上